New Products 新商品
TRANSMISSION MOBILE UNIT M4G/MN4G-T8 SERIES
IO-Link対応
シリアル伝送子局
M4G/MN4G-T8シリーズ
CC-1468
電 源 線 ま で 省 配 線
4Gシリーズ + IO-Link が 現 場  を 変 える

ト 連数 ：１０連
チ 電圧 ：ＤＣ２４Ｖ
〈形番表示例〉
M4GB210R-C6-T8KC2WHD-10-3
イ 機種形番 ：5ポート弁、ベース配管
ロ 切換位置区分 ：2位置シングル
ハ 接続口径 ：φ6ワンタッチ継手
ニ シリアル伝送 ：薄形タイプIO-Link 32点（NPN出力）
ホ 端子・コネクタピン配列方式：ダブル配線
ヘ オプション ：排気誤作動防止弁付
ト マウントタイプ ：DINレールマウントタイプ
チ 連数 ：10連
リ 電圧 ：DC24V
● ブロックマニホールド搭載形番〈例〉
● 金属ベース　マニホールド搭載形番<例>
形番表示方法
機種形番
機種形番
イ
イ
電圧
電圧
オプション
オプション
マウントタイプ
チ
リ
ヘ
ヘ
ト
ニ
ニ
切換位置
区分
切換位置
区分
端子・コネクタ
ピン配列方式
端子・コネクタ
ピン配列方式
ロ
ロ
ホ
ホ
1
1
0R
0R
T8KCP2
T8KC2
C6
C6
MN4GB2
M4GB2
10
10
3
3
H
H D
W
W
記号 内容
ニ  シリアル伝送子局（ランプ・サージキラー標準装備）
T8KC1 薄形タイプIO-Link 16点（NPN出力）
T8KCP1 薄形タイプIO-Link 16点（PNP出力）
T8KC2 薄形タイプIO-Link  32点（NPN出力）
T8KCP2 薄形タイプIO-Link  32点（PNP出力）
記号 内容
ニ  シリアル伝送子局（ランプ・サージキラー標準装備）
T8KC1 薄形タイプIO-Link 16点（NPN出力）
T8KCP1 薄形タイプIO-Link 16点（PNP出力）
T8KC2 薄形タイプIO-Link  32点（NPN出力）
T8KCP2 薄形タイプIO-Link  32点（PNP出力）
本カタログには今回追加となるシリアル
伝送子局（T8KC※）の形番のみ掲載して